
Wijziging Instructies van de directie bij het Organisatiebesluit provincie 

Drenthe 2023 

De directie van de provincie Drenthe; 

  

gelet op Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht en het Organisatiebesluit provincie Drenthe 

2023; 

  

  

BESLUIT: 

Artikel I   
De Instructies van de directie bij het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Aan de tabel in Bijlage 1 “Overzicht interne ondermandaten” wordt toegevoegd: 

  

Bevoegdheden  Functie  Thema  

    Mandaatgever: Algemeen direc- 

teur 

Voor zover deze betrekking heb- 

ben op de afwijking van de in de 

Stafmanager 

Themamanager 

Concernstaf 

Alle thema’s 

overeenkomst inzake inhuur met 

de brokers opgenomen tarieven 

en duur, alleen met instemming 

van de domeinmanager of de (al- 

gemeen) directeur. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 9 december 2024. 

De directie voornoemd, 

W.F. Brenkman MSc 

Drs. M. van der Weij 

Assen, 9 december 2024 

Kenmerk BPJ/2025000091 

Nr. 1216 

PROVINCIAAL BLAD 29 januari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 1216 29 januari 2025 1 


